ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 27 » марта 2018 г.  № 55-3

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссий за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России

от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации», сметой расходов Территориальной избирательной комиссии № 8

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за

нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной решением от 20 февраля

2018 года № 48-6, Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий

размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации согласно Приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации председателям участковых избирательных комиссий в соответствии

с установленными размерами ведомственного коэффициента.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева

 Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 27.03.2018г. № 55-3

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям

участковых избирательных комиссий

Избирательный

участок

Фамилия, имя, отчество председателя

участковой избирательной комиссии

Размер

ведомственного

коэффициента

1674 Васильева Светлана Александровна 1.3

1675 Гордеева Ирина Александровна 1.5

1676 Сеткова Марина Александровна 1.5

1677 Мелихова Анна Геннадьевна 1.4

1678 Петренко Ирина Олеговна 1.4

1679 Голубова Татьяна Юрьевна 1.4

1680 Мизгирева Наталья Анатольевна 1.4

1681 Кузьминов Константин Иванович 1.4

1682 Данилова Наталья Анатольевна 1.4

1683 Никитенкова Алла Анатольевна 1.5

1684 Миронова Ольга Юрьевна 1.4

1685 Годынюк Ирина Сергеевна 1.4

1686 Суворова Ольга Михайловна 1.4

1687 Железнова Евгения Владимировна 1.5

1688 Сентюрина Светлана Константиновна 1.5

1689 Шибанова Вероника Владимировна 1.5

1690 Романова Елена Владимировна 1.5

1691 Холодий Анна Борисовна 1.4

1692 Небогина Вера Николаевна 1.5

1693 Муляр Елена Александровна 1.4

1694 Щигорева Марина Владимировна 1.4

1695 Большакова Юлия Александровна 1.4

1696 Киселева Татьяна Михайловна 1.4

1697 Глейда Светлана Альбертовна 1.4

1698 Волошко Любовь Борисовна 1.4

1699 Аникович Дмитрий Вячеславович 1.4

1700 Тигрова Ольга Николаевна 1.5

1701 Попова Надежда Леонидовна 1.4

1702 Козлякова Наталья Юрьевна 1.9

1706 Ремнева Людмила Витальевна 1.5

1707 Ермакова Елена Анатольевна 1.5

1708 Полякова Татьяна Николаевна 1.5

1709 Федорова Светлана Геннадиевна 1.4

1710 Полежай Наталья Николаевна 1.5

1711 Внукова Светлана Сергеевна 1.4

1712 Гиденко Людмила Геннадьевна 1.4

1713 Кузьминых Сергей Валентинович 1.4

1714 Семенова Ольга Николаевна 1.5

1715 Ушакова Лариса Николаевна 1.4

1716 Уколова Наталия Валентиновна 1.4

1717 Крашеницина Ирина Евгеньевна 1.5

1718 Белоусова Ольга Борисовна 1.4

1719 Полтавец Александра Романовна 1.4

1720 Соснина Светлана Викторовна 1.4

1721 Ткаченко Анна Владимировна 1.5

1722 Михайловская Светлана Александровна 1.5

1723 Павлова Галина Витальевна 1.8